
令和３年１月１５日までに執行した入札結果を公表します。

入札結果の公表（第３回）

入札執行日 令和2年10月21日 1 角田電気工事（株） 5,600,000     158.66%
工事名 2 光山電機工事（株） 辞退

3 （株）ちぎりいち町田儀平商店 辞退
工事場所 高山村大字中山地内 4 群馬電機商業組合吾妻支部 辞退
予定価格 3,529,600円 5 （有）カネタエンジニアリング 6,000,000     169.99%
最低制限価格 なし 6 （株）偉千 辞退
事業担当課 総務課 7 （株）YMアシスト 4,620,000     130.89%
落札率 67.71% 8 田中電気（株） 2,390,000     67.71% ○
入札方式 指名競争入札 9 三峰無線（株） 2,550,000     72.25%

10 トネ・アルファ（株） 辞退
入札執行日 令和2年10月21日 1 （有）大渕工務店 8,000,000     99.38% ○
工事名 2 （株）若月工務店 8,120,000     100.87%

3 （株）須藤工務店 8,300,000     103.11%
工事場所 高山村大字尻高地内 4 （株）飯塚土木 8,360,000     103.85%
予定価格 8,050,000円 5 （株）平形土建 8,320,000     103.35%
最低制限価格 7,020,000円 6 （有）OHKI 8,160,000     101.37%
事業担当課 建設課 7 （株）新光建設 8,220,000     102.11%
落札率 99.38% 8
入札方式 指名競争入札 9

10
入札執行日 令和2年10月21日 1 （有）OHKI 23,100,000   102.21%
工事名 2 （株）若月工務店 23,000,000   101.77%

3 （株）須藤工務店 22,600,000   100.00% ○
工事場所 高山村大字尻高地内 4 （株）平形土建 22,700,000   100.44%
予定価格 22,600,000円 5 （株）千島工務店 23,200,000   102.65%
最低制限価格 20,570,000円 6 斉藤工業（株） 22,800,000   100.88%
事業担当課 建設課 7 （株）吾妻水質管理センター 22,900,000   101.33%
落札率 100.00% 8
入札方式 指名競争入札 9

10
入札執行日 令和2年10月21日 1 光山電気工業（株） 3,880,000     100.75%
工事名 2 （株）ちぎりいち町田儀平商店 3,950,000     102.57%

3 （有）川村書店 3,980,000     103.35%
工事場所 高山村大字中山地内 4 （株）たけのうち電器 3,800,000     98.68% ○
予定価格 3,851,000円 5 （株）戸部商会 4,050,000     105.17%
最低制限価格 なし 6 （株）ナカムラ 4,000,000     103.87%
事業担当課 教育委員会 7
落札率 98.68% 8
入札方式 指名競争入札 9

10
入札執行日 令和2年11月18日 1 光山電気工業（株） 1,887,800     49.94% ○
工事名 2 ＪＥＳＣＯＳＵＧＡＹＡ(株) 2,460,000     65.08%

3 （株）たけのうち電器 2,274,400     60.17%
工事場所 高山村大字中山地内 4 角田電気工事（株） 2,180,000     57.67%
予定価格 3,780,000円 5 三原電業（株） 3,050,000     80.69%
最低制限価格 なし 6 宮川電気工業（株） 2,150,000     56.88%
事業担当課 保健みらい課 7 （有）山本電気商会 2,870,000     75.93%
落札率 49.94% 8
入札方式 指名競争入札 9

10
入札執行日 令和2年11月18日 1 (有)大渕工務店 2,900,000     92.95%
工事名 2 (株)若月公務店 2,880,000     92.31%

3 (株)須藤工務店 2,820,000     90.38%
工事場所 高山村大字中山地内 4 (株)飯塚土木 2,700,000     86.54% ○
予定価格 3,120,000円 5 (株)平形土建 2,780,000     89.10%
最低制限価格 なし 6 (有)OHKI 2,750,000     88.14%
事業担当課 農林課 7 (株)新光建設 2,950,000     94.55%

落札率 86.54% 8
入札方式 指名競争入札 9

10
入札執行日 令和2年11月25日 1 (有)大渕工務店 16,480,000   96.43% ○
工事名 2 (株)若月公務店 16,720,000   97.83%

3 (株)須藤工務店 16,620,000   97.25%
工事場所 高山村大字中山地内 4 (株)飯塚土木 16,790,000   98.24%
予定価格 17,090,000円 5 (株)平形土建 16,660,000   97.48%
最低制限価格 15,510,000円 6 (有)OHKI 16,570,000   96.96%
事業担当課 農林課 7 (株)新光建設 16,800,000   98.30%
落札率 96.43% 8
入札方式 指名競争入札 9

10
入札執行日 令和2年12月2日 1 (有)林建設 2,500,000     97.28% ○
工事名 2 (株)平形土建 2,680,000     104.28%

3 (有)大渕工務店 2,700,000     105.06%
工事場所 高山村大字中山地内 4 小渕工業 辞退
予定価格 2,570,000円 5
最低制限価格 なし 6
事業担当課 地域振興課 7
落札率 97.28% 8
入札方式 指名競争入札 9

10

3

4

落札業者応札率
第1回

（金額：円）
第2回

（金額：円）
第3回

（金額：円）
№ 工事・業務名等 入札参加者

1

令和2年度　国庫補助事業　消防団無線機更新事業

2

令和2年度　村単独事業　村道障子岩線　舗装補修工事

令和2年度　高山村簡易水道事業（村単独）　役原・五領地区連絡管布
設工事

令和2年度　村単独事業　公立学校情報機器付属備品購入事業

7

令和2年度　県単林道改良事業　芳の平線

5

令和2年度　村単独事業　保健福祉センター電話設備更新工事

6

令和2年度　県単林道改良事業　小峠線

8

令和2年度　県費補助事業　道の駅中山盆地　農産物直売所出口風除
室設置工事



令和３年１月１５日までに執行した入札結果を公表します。

入札結果の公表（第３回）

落札業者応札率
第1回

（金額：円）
第2回

（金額：円）
第3回

（金額：円）
№ 工事・業務名等 入札参加者

入札執行日 令和2年12月25日 1 (株)歴史の杜 5,000,000     4,650,000 93.62% ○
工事名 2 技研コンサル(株)吾妻営業所 5,400,000     4,750,000 95.63%

3 山下工業(株) 5,700,000     4,780,000 96.24%
工事場所 高山村大字中山地内 4 (有)歴史考房まほら 6,000,000     4,800,000 96.64%
予定価格 4,967,000円 5 (株)測研あがつま営業所 5,300,000     4,800,000 96.64%
最低制限価格 なし 6 (株)シン技術コンサル北関東営業所 5,500,000     4,800,000 96.64%
事業担当課 教育委員会 7 (有)高澤考古学研究所 5,900,000     4,880,000 98.25%
落札率 93.62% 8 (有)毛野考古学研究所 5,500,000     4,900,000 98.65%
入札方式 指名競争入札 9 藤村クレスト(株)館林営業所 5,900,000     4,900,000 98.65%

10 国際文化財(株)群馬営業所 5,600,000     辞退
11 スナガ環境測設(株) 辞退

入札執行日 令和2年12月25日 1 (有)大渕工務店 2,450,000     94.96% ○
工事名 2 (有)OHKI 2,480,000     96.12%

3 (株)須藤工務店 2,530,000     98.06%
工事場所 高山村大字尻高地内 4 (株)若月工務店 2,580,000     100.00%
予定価格 2,580,000円 5 (株)平形土建 2,580,000     100.00%
最低制限価格 なし 6 (株)新光建設 2,600,000     100.78%
事業担当課 建設課 7 (株)飯塚土木 2,620,000     101.55%
落札率 94.96% 8
入札方式 指名競争入札 9

10
入札執行日 令和2年12月25日 1 (株)新光建設 2,580,000     98.47% ○
工事名 2 (有)大渕工務店 2,600,000     99.24%

3 (株)若月工務店 2,600,000     99.24%
工事場所 高山村大字尻高地内 4 (株)平形土建 2,620,000     100.00%
予定価格 2,620,000円 5 (有)ＯＨＫＩ 2,620,000     100.00%
最低制限価格 なし 6 (株)須藤工務店 2,650,000     101.15%
事業担当課 建設課 7 (株)飯塚土木 2,650,000     101.15%
落札率 98.47% 8
入札方式 指名競争入札 9

10
入札執行日 令和2年12月25日 1 (有)ＯＨＫＩ 3,950,000     97.53% ○
工事名 2 (株)須藤工務店 4,000,000     98.77%

3 (株)飯塚土木 4,020,000     99.26%
工事場所 高山村大字中山地内 4 (株)平形土建 4,050,000     100.00%
予定価格 4,050,000円 5 (株)新光建設 4,050,000     100.00%
最低制限価格 なし 6 (有)大渕工務店 4,070,000     100.49%
事業担当課 建設課 7 (株)若月工務店 4,100,000     101.23%
落札率 97.53% 8
入札方式 指名競争入札 9

10
入札執行日 令和2年12月25日 1 吾妻森林組合 36,010,000   99.94% ○
工事名 2 渋川広域森林組合 36,080,000   100.14%

3 利根沼田森林組合 36,120,000   100.25%
工事場所 高山村地内 4
予定価格 36,030,900円 5
最低制限価格 31,490,000円 6
事業担当課 農林課 7
落札率 99.94% 8
入札方式 指名競争入札 9

10
入札執行日 令和2年12月25日 1 (株)須藤工務店 13,000,000   12,800,000 99.60% ○
工事名 2 (有)大渕工務店 13,200,000   12,850,000 99.98%

3 (株)平形土建 13,300,000   12,850,000 99.98%
工事場所 高山村大字中山地内 4 (株)飯塚土木 13,350,000   12,900,000 100.37%
予定価格 12,852,000円 5 (有)ＯＨＫＩ 13,400,000   12,900,000 100.37%
最低制限価格 11,670,000円 6 (株)若月工務店 13,500,000   12,950,000 100.76%

事業担当課 教育委員会 7 (株)新光建設 13,450,000   12,950,000 100.76%
落札率 99.60% 8
入札方式 指名競争入札 9

10

14

令和2年度　村単独事業　たかやまこども園駐車場新設工事

11

令和2年度　村単独事業　村道稲荷様前線先　水路改修工事

12

令和2年度　村単独事業　新田宿通り線　側溝改修工事

13

令和2年度　ぐんま緑の県民基金市町村提案型事業　荒廃した里山・
平地林の困難地整備支援　竹林全伐　森林間伐

令和2年度　村単独事業　埋蔵文化財試掘・確認調査補助業務委託

9

10

令和2年度　村単独事業　村道新田役原線先　水路改修工事


